
Uchwała Nr XXXVII/438/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. 
poz. 191, poz. 60).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 17.620,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 17.620,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 252,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 252,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 31.444,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 31.444,- zł

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 28.421,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 28.421,- zł

5) Zwiększa się plan wydatków budżetowych - Miasto na prawach powiatu
o kwotę 500,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 500,- zł

6) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej - Miasto 
na prawach powiatu

o kwotę 821.202,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 821.202,- zł

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej - Miasto 
na prawach powiatu

o kwotę 819.770,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 819.770,- zł

Id: 2D9393EE-34DF-476B-8F95-8C3335167005. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 505.335.543,00

w tym:

1) dochody bieżące: 473.417.461,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.916.631,00

2) dochody majątkowe: 31.918.082,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 503.668.074,00

w tym:

1) wydatki bieżące: 453.810.761,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.916.631,00

2) wydatki majątkowe: 49.857.313,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 13.980.037,00

w tym:

·przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 3.300.000,00

·przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 8.000.000,00

·wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.680.037,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

·kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00

·wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00

·udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 1.667.469,- zł, którą przeznacza się na:

Id: 2D9393EE-34DF-476B-8F95-8C3335167005. Uchwalony Strona 2



1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.657.469,- zł,
2. pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2. kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym, na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 8.000.000,- zł,
3. wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
3.300.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2D9393EE-34DF-476B-8F95-8C3335167005. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/438/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 252,00

1 801 Oświata i wychowanie 252,00

80101 Szkoły podstawowe 252,00

0610

i ich duplikatów 252,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 52,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 200,00 0,00

0690 0,00 252,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00 52,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 200,00

0970 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

80110 Gimnazja 0,00

0970 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Razem 252,00

17 620,00

17 620,00

7 501,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów 7 249,00

4 523,00

2 726,00

10 119,00

Wpływy z różnych dochodów 10 119,00

1 719,00

8 400,00

17 620,00

Id: 2D9393EE-34DF-476B-8F95-8C3335167005. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/438/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

80149

wychowania przedszkolnego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

80150

411,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,00 0,00

4440 409,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 270,00 0,00

4440 980,00 0,00

3 926 Kultura fizyczna 0,00

92605 0,00

2360

pożytku publicznego 0,00

Razem

31 444,00 28 421,00

30 194,00 2 030,00

28 523,00 1 530,00

1 530,00

2 300,00

13 370,00

5 000,00

4 000,00

3 523,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

1 260,00

1 260,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1 250,00 1 391,00

1 250,00 1 391,00

1 391,00

1 391,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

25 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

25 000,00

31 444,00 28 421,00

Id: 2D9393EE-34DF-476B-8F95-8C3335167005. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/438/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 500,00 0,00

1 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00

85410 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Razem 500,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 

Id: 2D9393EE-34DF-476B-8F95-8C3335167005. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/438/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia  29 marca 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 853

85395 Pozostała działalność

2007

0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

2009

0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 151,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 461,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00 461,00

4247 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4249 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Razem

821 202,00 819 770,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 821 202,00 819 770,00

821 202,00 819 770,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  733 479,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

733 479,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  86 291,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

86 291,00

1 281,00 119 275,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 281,00 119 275,00

14 030,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

14 030,00

27 577,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

27 577,00

3 242,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

3 242,00

3 931,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

3 931,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

Zakup środków dydaktycznych i książek 37 161,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

37 161,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 372,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

4 372,00

545 539,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

545 539,00

64 182,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

64 182,00

821 202,00 819 770,00

Id: 2D9393EE-34DF-476B-8F95-8C3335167005. Uchwalony Strona 7


	Arkusz1



